

# **ARNE AMTOFT ApS**

Brinken 179  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2020**

---

**Arne Amtoft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ARNE AMTOFT ApS

Brinken 179

4671 Strøby

e-mailadresse: amtoft@dbmail.dk

CVR-nr: 70459116

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil, men selskabet er ikke et egentligt investeringselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 219 t.kr., (2018: underskud på 65 t.kr.). Direktionen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Revision

Årsrapporten skal ikke revideres, og direktionen anser stadig betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Det indstilles derfor til generalforsamlingens godkendelse, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.008	-20.906
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.008</b>	<b>-20.906</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.008</b>	<b>-20.906</b>
Andre finansielle indtægter .....		239.765	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.689	-44.497
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>219.068</b>	<b>-65.403</b>
Skat af årets resultat .....		0	4
<b>Årets resultat .....</b>		<b>219.068</b>	<b>-65.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		119.068	-165.399
<b>I alt .....</b>		<b>219.068</b>	<b>-65.399</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		17.319	14.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.319</b>	<b>14.175</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		630.486	401.364
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>630.486</b>	<b>401.364</b>
Likvide beholdninger .....		936.648	1.046.259
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.584.453</b>	<b>1.461.798</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.584.453</b>	<b>1.461.798</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.269.460	1.150.392
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.569.460</b>	<b>1.450.392</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.993	11.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.993</b>	<b>11.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.993</b>	<b>11.406</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.584.453</b>	<b>1.461.798</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret